

Bartosz Borkowski

II trener Kadr Narodowych PZSN

ul. Garncarska 26

97-330 Sulejów

e-mail: bartosz.borkowski.sulejow@gmail.com

Polski Związek Piłki Siatkowej

ul. Puławska 383

02-801 Warszawa

Szanowni Państwo

Działając w imieniu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących zwracam się z prośbą o pomoc w przeprowadzeniu naboru do kadr narodowych niesłyszących w siatkówce i siatkówce plażowej kobiet i mężczyzn.

Wiele osób nie posiada wiedzy, że osoby niesłyszące mają możliwość rywalizacji w ramach organizowanych specjalnie dla nich Igrzyskach Głuchych (będących odpowiednikiem Igrzysk Olimpijskich w tej konkretnej kategorii niepełnosprawności), Mistrzostwach Świata i Europy. Możliwość uczestniczenia w wymienionych rozgrywkach międzynarodowych i osiągnięcie w nich odpowiedniego wyniku dla zawodników stwarza możliwość uzyskania stypendiów Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Sport osób niesłyszących jest mało popularny w kraju. Środowisko sportowe klubów i działaczy sportu słyszących często nie wie, że istnieje coś takiego jak sport głuchych i imprezy rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej. Ze względu na małą popularność sportu niesłyszących w Polsce PZSN i trenerzy kadr narodowych mają ograniczoną możliwość powoływania zawodników, szczególnie w kategoriach młodzieżowych, gdzie liczba znanych nam zawodników jest niewielka. Nawet same osoby niesłyszące często nie wiedzą, że mogą brać udział w rozgrywkach i imprezach sportowych organizowanych dla osób z uszkodzonym zmysłem słuchu.

Dlatego też zwracamy się z prośbą o przeprowadzenie ankiety wśród Wojewódzkich Związków Piłki Siatkowej, na temat ewentualnego udziału w rozgrywkach (w każdej kategorii wiekowej) zawodniczek i zawodników niesłyszących i niedosłyszących w formie:

WZPS	klub	Czy w klubie trenują osoby niesłyszące lub niedosłyszące
		Nie Tak: osób

Jednocześnie zwracam się z prośbą o umieszczenie informacji o naborach prowadzonych przez PZSN w mediach społecznościowych i na stronie internetowej Polskiego Związku Piłki Siatkowej (plakat przesyłam w załączniku) oraz portalach wojewódzkich związków siatkówki.

Jeśli w danym klubie byłaby osoba z wadą słuchu proszę o kontakt do klubu lub do danej zawodniczki/zawodnika lub przekazanie kontaktu do mnie (lub do któregoś z trenerów – kontakty podane są na plakacie).

Dzięki temu działaniu udałoby się stworzyć bazę zawodników niesłyszących, co przełożyłoby się na lepsze wyniki polskich kadr narodowych niesłyszących na arenie międzynarodowej, a zawodnikom zapewniłoby możliwość skorzystania z programów stypendialnych Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Z góry dziękuję za okazana pomoc. W razie pytań pozostaję do dyspozycji.

Z wyrazami szacunku



Bartosz Borkowski

II trener Kadr Narodowych
Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

Do wiadomości:

- Prezes Zarządu PZPS - Pan Sebastian Świdorski
- Wiceprezes Zarządu PZPS, Sekretarz Generalny PZPS - Pan Jacek Sęk
- Dyrektor Pionu Szkolenia - Pan Krzysztof Felczak
- Dyrektor Pionu Komunikacji i PR, Rzecznik Prasowy - Pan Mariusz Szyszko
- Wojewódzkie Związki Piłki Siatkowej